contra rationem. 

1) Vgl. CXXV^ SI. 2) Vgl. über den Waldhesitz in Badorf 

CXXV, 129. 286. 884. 477. CXXVIII, 116. 255., über den Hof vgl. CXXV, 

323. ’ 3) Vgl. § 118. 4) Vgl. § 258. 
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294. Praenobilis et adm. revmus d. Ferdinandus ab Eruitte 
a patribus monasterii Amenslebensis consentiente eorum praelato 
unanimiter est electus coadiutor dicti monasterii 1 febr. 

29Ö. 25 Febr. hic in prandio fuerunt revmi D. S. Martini, 
Glabacensis et Wertliinensis et de seminario erigendo contulerunt, 5 

cum autem de oeconomo non convenirent, dilata est resolutio us¬ 
que ad theophoriam. similiter et capitulum annale differetur ob 
coeremonialis defectum. 

296. 15 lun. P. Martinus Ververs^ pastor S. Mauritii ab ini¬ 
quis conspiratoribus aggressus accusationem gravioris comminan- lo 
tibus imo illud per civitatem cum maxima ipsius et nostri mona¬ 
sterii infamia divulgantibus pudore, timore et tristitia obrutus ne¬ 
mine salutato inter primam et secundam pomeridianam e pastoratu 
et civitate excessit, Duisburgum ad patres Crucigeros confugiens, 
inde revmo nostro humiles et contritione plenas literas scripsit, in ir. 
quibus dolet se fugisse, ob illatam ignominiam non vult regredi, 
sed resignato pastoratu ad locum, ubi ignotus, etiam remotissimum 
mitti desiderat, equidem ad nostri rev^i literas 15 iul. ad mona¬ 
sterium reversus est eumque 19 iul., cum humillime veniam ali¬ 
quoties petiisset, revnms in Badorff’ direxit. 20 

297. 5 Iul. introductus est ad pastoratum S. Mauritii ^ p. lo- 
hannes Braweiler, qui aliquot annis administravit parochiam in 
Elstorff. eo modo, quo anno 1667 11 febr. notatum, eo excepto, 
quod certis ex causis honoris ergo rev^us avisaverit DD. aediles, 
quorum senior ab aedituo petiit claves eosque revmo tanquam su- 25 

periori pastori tradidit cum petitione, vellet eis talem constituere, 
qui verbo et exemplo possit parochianis satisfacere, ad quae verba 
cum revmus paucis respondisset, nobilis et clarissimus doctor Een- 
singh propositionem fecit ac deinde traditis novello clavi&ws^ revmus 
eum introduxit et in reliquis processit dando possessionem ut supra. 30 

aediles ad omnia loca comitabantur, post te deum laudamus revmo 
et novello gratulantur et sequebantur usque ad domum pastoralem, 
ubi ante ostium praeviis curialibus recesserunt, itaque revmus 
solus cum notario et testibus dedit ei possessionem domus. 

298. 20 Aug. D. Harst tradidit die bey ihme uti pro tunc 35 

seniori magistro scrinii in deposito gewesene und F. Sebastiane 
angetheilte 350 thlr. aus der hallen vor S. Apren. 30 sept. auf 
abschlag der verkauften besserey lants 360 gl.